
規 則

高知県自然環境保全条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和6年3月26日

高知県知事 濱田 省司

高知県規則第 号

高知県自然環境保全条例施行規則の一部を改正する規則

高知県自然環境保全条例施行規則（昭和49年4月18日規則第29号）の一部を次のように改正する。

別表第1の1の(3)キ中「漁港漁場整備法」を「漁港及び漁場の整備等に関する法律」に、「第40条第1項若しくは第2項」を「第66条第1項若しくは第3項」に改める。

別表第3の1の(4)中「漁港漁場整備法」を「漁港及び漁場の整備等に関する法律」に、「第40条第1項若しくは第2項」を「第66条第1項若しくは第3項」に、「同条第1項若しくは第2項」を「同条第1項若しくは第3項」に改め、同表の1の(5)中「漁港漁場整備法」を「漁港及び漁場の整備等に関する法律」に改める。

附 則

この規則は、令和6年4月1日から施行する。

規 則

◎ 高知県自然環境保全条例施行規則の一部を改正する規則